
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

PARLAMENTARNA SKUPŠTINA BOSNE I HERCEGOVINE                                                                        

Broj: JN1-03-16-7-2-2/25 

Sarajevo, 14.10.2025. godine 

 

 

 

 

 

 

IZMJENA PRIVREMENOG PLANA JAVNIH NABAVKI ZA 2025. GODINU 

(TEKUĆI IZDACI) 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

a) U privremenom Planu javnh  nabavki za 2025. godinu, broj: JN1-03-16-7-2/25 od 10.02.2025. i broj: JN1-03-16-7-2-1/25 od 

09.04.2025. godine, mijenjaju se tačke 15., 17. i 18., koje sada glase: 

 

R
E

D
N

I 
B

R
O

J
 

N
A

Z
IV

 P
R

E
D

M
E

T
A

 J
N

 

O
Z

N
A

K
A

 J
R

J
N

 I
 N

A
Z

IV
 

V
R

S
T

A
 P

O
S

T
U

P
K

A
 

P
O

D
J
E

L
A

 N
A

 L
O

T
O

V
E

 

V
R

S
T

A
 U

G
O

V
O

R
A

 

U
G

O
V

O
R

 O
 J

N
 I

L
I 

O
K

V
IR

N
I 

S
P

O
R

A
Z

U
M

 

P
E

R
IO

D
 T

R
A

J
A

N
J
A

 

U
G

O
V

O
R

A
 

P
R

O
C

IJ
E

N
J
E

N
A

  

V
R

IJ
E

D
N

O
S

T
 

N
A

B
A

V
K

E
 S

A
 P

D
V

-o
m

 

O
K

V
IR

N
I 

D
A

T
U

M
 P

O
K

R
E

T
A

N
J
A

 

N
A

B
A

V
K

E
 

IZ
V

O
R

  

F
IN

A
N

S
IR

A
N

J
A

 

N
A

P
O

M
E

N
A

 

(I
st

ek
 v

a
že

će
g
 u

g
o
v
o
ra

) 

15. 
Distribucija 

štampe 

64111000-7 

Poštanske 

usluge u vezi s 

dnevnom 

štampom i 

časopisima 

 

 

 

 

Konkurentski 

zahtjev 

 

 

Ne 

 

 

Robe 

 

 

Okvirni 

sporazum 

 

 

2 godine 

 

45.000,00 

KM 

X 

Budžet/ 

Odluka o 

privremenom 

finansiranju 

 

31.12.2023. 

 

 

 

17. 

 

 

Održavanje 

informacionog 

sistema 

 

50000000-5 

Usluge 

popravka i 

održavanja 

 

 

 

 

Otvoreni 

postupak 

 

 

 

Da 

 

 

 

Usluge 

 

 

 

Ugovor 

 

 

 

2 godine 

 

 

 

179.120,00 

KM 

 

 

 

X 

 

Budžet/ 

Odluka o 

privremenom 

finansiranju 

 

 

 

18.4.2025. 

 

 

 

 

18. 

Nabavka 

usluga 

servisiranja i 

popravke 

službenih 

vozila marke 

BMW 

 

50112000-3 

Usluge 

popravka i 

održavanja 

vozila 

 

 

Otvoreni 

postupak 

 

 

 

Da 

 

 

 

Usluge 

 

 

Okvirni 

sporazum 

 

 

 

2 godine 

 

 

 

25.000 KM 

 

 

 

X 

 

Budžet/ 

Odluka o 

privremenom 

finansiranju 

 

 

 

/ 



3 
 

Preostali dio privremenog Plana javnih nabavki za 2025. godinu, broj: JN1-03-16-7-2/25 od 10.02.2025. i broj: JN1-03-16-7-2-1/25 

od 09.04.2025. godine, ostaje nepromijenjen. 

Objavljeno na Portalu javnih nabavki dana 15.10.2025. godine. 

 

Dostaviti: 

- Kolegiju Sekretarijata 

- Sektoru za finansije 

- a/a                                                                                                              

                                                              

                                                                                                                                     Kolegij Sekretarijata: 

 

                                                                                                                                                                       Mirza Imamović _____________________ 

 

                                                                                                                                                                       Gordana Živković ____________________ 

 

                                                                                                                                                                        Dražen Mustapić  _____________________  


